
Dz-10.0021.14.2019 

UCHWAŁA Nr XIV/168/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 11 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zaopiniowania projektu architektoniczno-budowlanego dla zadania pn. 

„Rewitalizacja i modernizacja parków Krakowa – Park Maćka i Doroty”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt architektoniczno-budowlany dla zadania pn. 

„Rewitalizacja i modernizacja parków Krakowa – Park Maćka i Doroty”, przedłożony przez 

firmę MODO Sp. z o.o. pismem z dnia 19 listopada 2019 r., wykonany na zlecenie Zarządu 

Zieleni Miejskiej w Krakowie, pod warunkiem uwzględnienia następujących uwag: 

 Poszerzenie i wydłużenie terenu pod sezonowe lodowisko. 

 Wykonanie barierek ochronnych przy boisku trawiastym, mających na celu 

zabezpieczenie przed zwierzętami. 

 Przedłużenie istniejącej utwardzonej ścieżki w kierunku kortu tenisowego w okolicach 

posesji nr 67 przy ul. Narvik. 

 Wykonanie odwodnienia terenu Parku Maćka i Doroty, w obrębie objętym projektem. 

 Położenie nawierzchni poliuretanowej na istniejącym asfaltowym boisku do 

koszykówki i siatkówki. 

 Dostawienie 2-3 lamp parkowych między wylot ul. Siostry Zimmer, a wylotem 

ul. Żaków Krakowskich, wzdłuż alejki na przedłużeniu ul. Wichrowej do 

ul. Borkowskiej. 

 Połączenie Smoczego Skweru i ogródka jordanowskiego we wschodniej części parku 

w jeden plac zabaw. 

 Wymiana obramowania piaskownicy w Smoczym Skwerze z płyty wiórowej na 

wykonaną z bloczków cementowych wykończonych plastikowym siedziskiem. 

 Modernizacja i doposażenie w nowe atrakcyjne elementy placu zabaw w zachodniej 

części parku. 

 Odnowienie górki saneczkowej – dosypanie ziemi i wypełnienie zboczy. 

 Likwidacja ścieżki łączącej bezpośrednio Smoczy Skwer z ulicą Zawiszy bez dalszego 

przejścia do Parku.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

                                                               Zastępca Przewodniczącego 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                               Wojciech Liszka 


